
UCHWAŁA NR XIII/76/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 37 323 541,37 zł, w tym na zadania zlecone  6 141 953,00  zł;
b) wydatkami w kwocie 43 760 723,73 zł, w tym na zadania zlecone 6 141 489,67 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 437 182,36 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2019 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 31691B99-BE01-40C1-BA56-3743E02C0C0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/76/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 lipca 2019 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 322 219,48 0,00 7 322 219,48

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 1 498 825,48 0,00 1 498 825,48

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

294 852,48 264 355,05 559 207,53

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

283 863,00 - 264 355,05 19 507,95

Razem: 37 323 541,37 0,00 37 323 541,37

Id: 31691B99-BE01-40C1-BA56-3743E02C0C0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/76/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 lipca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 315 310,00 0,00 7 315 310,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 1 225 934,31 0,00 1 225 934,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 264 355,05 284 355,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 856,00 218 897,00 227 753,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 283 863,00 -264 355,05 19 507,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 218 897,00 -218 897,00 0,00

Razem: 43 760 723,73 0,00 43 760 723,73

Id: 31691B99-BE01-40C1-BA56-3743E02C0C0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/76/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 4 lipca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 511 616,00 - 264 355,05 247 260,95

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 511 616,00 - 264 355,05 247 260,95

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 856,00 218 897,00 227 753,00

Budowa żłobka w 
miejscowości Konikowo 8 856,00 218 897,00 227 753,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 283 863,00 - 264 355,05 19 507,95

Budowa żłobka w 
miejscowości Konikowo 283 863,00 - 283 863,00 0,00

Rynek pracy dostępny dla 
rodziców - Gmina Świeszyno 
stawia na żłobek!

0,00 19 507,95 19 507,95

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 218 897,00 - 218 897,00 0,00

Budowa żłobka w 
miejscowości Konikowo 218 897,00 - 218 897,00 0,00

Razem 12 374 359,76 - 264 355,05 12 110 004,71

Id: 31691B99-BE01-40C1-BA56-3743E02C0C0A. Podpisany Strona 1




